
ZARZĄDZENIE NR 410/2017
Burmistrza Wąsosza

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 209/2016 Burmistrza Wąsosza z dnia 11 lutego 2016 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąsoszu

Na podstawie art.  41 ust.  3  i  4  ustawy z  dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w
trzeźwości  i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.  Dz.  U.   z  2016 r.,  poz.  487) zarządza się,  co
następuje:

§ 1
Odwołuje  się  Panią  Angelikę  Giwojno ze  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządził:
Marcin Koziński

Uzasadnienie
W dniu 9.03.2017 r. Pani Angelika Giwojno złożyła pisemną rezygnację z funkcji członka

GKRPA. W związku z tym Burmistrz Wąsosza w niniejszym Zarządzeniu zmienia skład Komisji.


